Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2018 года							               № 43
гп. Мортка

О регистрации Балина Антона Михайловича
кандидата в депутаты
Совета депутатов городского поселения Мортка
по одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соответствие порядка выдвижения местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» кандидата в депутаты Совета  депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу  № 8 Балина Антона Михайловича требованиям Федерального закона 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  установила  следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета  депутатов муниципального образования городское поселение  Мортка по одномандатному избирательному округу № 8, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Балиным Антоном Михайловичем кандидатом в депутаты Совета  депутатов муниципального образования городское поселение  Мортка по одномандатному избирательному округу № 8 соответствуют требованиям статей 33,34,37 Федерального закона 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 4,5,6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 N 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу № 8 Балиным Антоном Михайловичем для регистрации были предоставлены 14 подписей избирателей. В  соответствии со статьей 38 Федерального закона 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» было проверено 14 подписей.
В соответствии со статьями 37,38 Федерального закона 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2018 года № 4 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка  полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва по одномандатным  избирательным округам  № 1 – № 10 », избирательная комиссия  муниципального образования городское поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Балина Антона Михайловича, 1990 года рождения, главного специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», выдвинутого местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка по одномандатному избирательному округу № 8 02 августа 2018 года в 17 часов 25 минут.
       2.  Выдать  Балину Антону Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.
         3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ городское поселение Мортка/ Выборы  09.09.2018.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина